[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2010

                                             № 39/250

Томск

О назначении членов территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Томской области от 13.08.2010 № 37/ 232 «Об освобождении от обязанностей членов  территориальной  избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса», рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, руководствуясь частью 11 статьи 6 Закона Томской области от 10.04.2003 50-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»,

Избирательная комиссия Томской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса Байда Марию Александровну, 19 апреля 1978 года рождения, имеющую высшее образование, главного специалиста - системного администратора Избирательной комиссии Томской области, рекомендованную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса Иванову Галину Ивановну, 22 октября 1950 года рождения, имеющую среднее специальное образование, начальника Томского районного отдела ФГУ «Россельхозцентр» по Томской области, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, рекомендованную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

3. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса Ивлеву Наталью Алексеевну, 01 июня 1957 года рождения, имеющую среднее специальное образование, библиотекаря библиотеки с. Малиновка Томского района, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, рекомендованную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.

4. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Томского района с правом решающего голоса Фатневу Елену Владимировну, 11 февраля 1986 года рождения, имеющую высшее образование, специалиста по связям с общественностью ЗАО «ВИГК», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, рекомендованную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Региональным политическим советом Томского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Данное постановление опубликовать в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Избирательной комиссии Томской области.

Заместитель председателя Избирательной
комиссии Томской области

Е.А. Обухова

Секретарь Избирательной

комиссии Томской области

М.А. Маевская